
Ihre Verbindungen von Wien Floridsdorf nach Siegenfeld Kirchenplatz, erstellt am 11.03.2024 | 14:52 Uhr. Echtzeitangaben
beziehen sich auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg.Verkehrsmittel Dauer

Wien Floridsdorf Bahnhof Ab 09:09 5 REX 1 (Zug-Nr. 2321)
Richtung: Wr.Neustadt Hbf

0:47 h

Wien Handelskai (Bahnsteige 1-2)
An 09:11
Ab 09:12

1
1

Wien Traisengasse Bahnhof
An 09:14
Ab 09:14

1
1

Wien Praterstern Bahnhof
An 09:16
Ab 09:18

2
2

Wien Mitte-Landstraße Bahnhof
An 09:20
Ab 09:22

1
1

Wien Rennweg Bahnhof
An 09:24
Ab 09:24

1
1

Wien Quartier Belvedere Bahnhst
An 09:26
Ab 09:27

1
1

Wien Hbf (Bahnsteige 1-2)
An 09:28
Ab 09:29

1
1

Wien Matzleinsdorfer Platz (ÖBB)
An 09:31
Ab 09:32

1
1

Wien Meidling Bahnhof
An 09:34
Ab 09:37

1
1

Wien Liesing Bahnhof
An 09:43
Ab 09:44

1
1

Mödling Bahnhof
An 09:48
Ab 09:49

2
2

Baden b.Wien Bahnhof An 09:56 1  

Baden b.Wien Bahnhof Ab 09:56 Fußweg 0:03 h

Baden b.Wien Bahnhof (Vorplatz) An 09:59  

Baden b.Wien Bahnhof (Vorplatz) Ab 10:02 E Bus 308
Richtung: Alland Hauptplatz (Mitte)

0:17 h

Baden b.Wien Wassergasse
An 10:03
Ab 10:03

Baden b.Wien Josefsplatz (Kaiser-F.-Joseph-Ring)
An 10:04
Ab 10:04

A
A

Baden b.Wien Johannesbad
An 10:05
Ab 10:05

2. Hinfahrt: Abfahrt: 22.05.2024, 09:09 Ankunft: 22.05.2024, 10:19 Umsteigen: 1x



Ab 10:05

Baden b.Wien Pelzgasse
An 10:06
Ab 10:06

Baden b.Wien Doblhoffgasse
An 10:07
Ab 10:07

Baden b.Wien Strandbad
An 10:08
Ab 10:08

Baden b.Wien Hildegardbrücke
An 10:09
Ab 10:09

Baden b.Wien Helenenstraße/Aquädukt
An 10:10
Ab 10:10

Baden b.Wien Helenenstraße 53
An 10:11
Ab 10:11

Baden b.Wien Rauhenstein
An 10:12
Ab 10:12

Baden b.Wien Jammerpepi
An 10:13
Ab 10:13

Helenental Abzw Siegenfeld
An 10:14
Ab 10:14

Siegenfeld Rosental
An 10:17
Ab 10:17

Siegenfeld Badner Straße
An 10:18
Ab 10:18

Siegenfeld Kirchenplatz An 10:19  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher
Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.


